
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 
 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.1 

 

Zoom platformā, 2023. gada 12.jūnijā 

 

Sēde atklāta plkst. 16:05 

Sēdes darba kārtība: 

1) 2023. gada konkursa "Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas 

konkurss nevalstiskajām organizācijām” iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma 

pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: I.Dille, A.Harju, I.Siliņa, V.Mālkalne, J.Adienis, M.Mežulis 

Nepiedalās:  E. Roslovs ( atvaļinājums) 

 

1) 2023. gada konkursa "Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana:  

 

I.Dille ziņo, ka saņemti 9 projektu pieteikumi, no kuriem 7 idejas ir par tērpu iegādi. V. Mālkalne 

raksturo esošo situāciju. A.Harju sniedz ziņas, ka  biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām ”   ir saņēmusi pašvaldības finansējumu, komisija nolemj sazināties ar projekta iesniedzēju 

D.Vītolu, lai noskaidrotu neskaidros jautājumus. I.Dille sazvanās ar D.Vītolu. Sarunas laikā biedrības 

pārstāve pieņem lēmumu atgriezt piešķirto finansējumu pašvaldībai un pretendēt projektu konkursā. 

Komisija atzīst, ka 9 projektu pieteikumi atbilst nolikumam. Komisijas locekļi aizpilda vērtēšanas lapas 

atbilstoši kvalitātes un finanšu vērtēšanas kritērijiem. Tiek vērtējumi iekļauti tabulā. Atbilstoši 

vērtējumam projekti tiek sarindoti pēc kārtas. 

Komisijas priekšsēdētājs iepazīstina komisijas locekļus ar konkursa pretendentu pieteikumu vērtēšanas 

rezultātiem (saskaņā ar pielikumu).  

Visi saņemtie projektu pieteikumi finansējami atbilstoši vērtējumam: 

1. Projektam “Tautas tērpu iegāde JDK “Buki””, iesniedzējs biedrība “Buki-Buciņi”- 110 

punkti; 

2. Projektam “Mēģinājuma tērpu iegāde JDK “Buki” un JDK “Buku studija””, iesniedzējs 

biedrība “Buki-Buciņi”- 110 punkti; 

3. Projektam “Tautas tērpu iegāde Palsmanes kultūras nama VPDK “Cīrulis””, iesniedzējs 

biedrība “Spēkavots”- 110 punkti; 

4. Projektam “Sieviešu brunči Smiltenes senioru korim “Mežābele””, iesniedzējs biedrība 

“Smiltenei un Latvijai”- 109 punkti; 

5. Projektam “Vestes pūtēju orķestrim ”Smiltene””, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai” – 109 punkti; 

6. Projektam “Vidzemes novada Tautas tērpu komplekts Blomes tautas nama senioru 

tautas deju kolektīvam ”Nadele””, iesniedzējs biedrība “Kultūrizglītība un sports” – 102 

punkti;  

7. Projektam “Tautastērpu iegāde Blomes pagasta tautas deju kolektīvam “Atspēriens””, 

iesniedzējs biedrība “GaisMa tunelī”- 100 punkti; 

8. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās Darbnīcas RADI izveide Smiltenē, t.sk. iekārtu 

iegāde.”, iesniedzējs biedrība “Darbnīca RADI”- 98 punkti; 



 2 

9. Projektam “Veselības un sporta diena cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, iesniedzējs 

biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”- 94 punkti. 

 

Kopējā konkursa summa 2023.gada pavasara konkursam –  14 000 EUR, projektiem sadalītā summa – 

6117,56 euro. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt un nodot Smiltenes novada pašvaldībai apstiprināšanai un ieteikt līdzfinansēšanai sekojošus 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 2023.gada 

konkursa pieteikumus: 

1.1. Projektam “Tautas tērpu iegāde JDK “Buki””, iesniedzējs biedrība “Buki-Buciņi”,                                              

piešķirt līdzfinansējumu 499,66 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Mēģinājuma tērpu iegāde JDK “Buki” un JDK “Buku studija””, 

iesniedzējs biedrība “Buki-Buciņi”, piešķirt līdzfinansējumu 184,72 EUR apmērā; 

1.3.  Projektam “Tautas tērpu iegāde Palsmanes kultūras nama VPDK “Cīrulis””, 

iesniedzējs biedrība “Spēkavots” piešķirt līdzfinansējumu 422,34 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Sieviešu brunči Smiltenes senioru korim “Mežābele””, iesniedzējs 

biedrība “Smiltenei un Latvijai”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”, piešķirt 

līdzfinansējumu 472,81 EUR apmērā; 

1.5. Projektam “Vestes pūtēju orķestrim”Smiltene””, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 128,04 EUR apmērā; 

1.6. Projektam “Vidzemes novada Tautas tērpu komplekts Blomes tautas nama senioru 

tautas deju kolektīvam ”Nadele””, iesniedzējs biedrība “Kultūrizglītība un sports”, piešķirt 

līdzfinansējumu 499.97 EUR apmērā;  

1.7. Projektam “Tautastērpu iegāde Blomes pagasta tautas deju kolektīvam 

“Atspēriens””, iesniedzējs biedrība “GaisMa tunelī”, piešķirt līdzfinansējumu 500,02 EUR 

apmērā; 

1.8. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās Darbnīcas RADI izveide Smiltenē, t.sk. 

iekārtu iegāde.”, iesniedzējs biedrība “Darbnīca RADI”, piešķirt līdzfinansējumu 2000 EUR 

apmērā; 

1.9. Projektam “Veselības un sporta diena cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, iesniedzējs 

biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, piešķirt līdzfinansējumu 1410EUR 

apmērā. 

 

Sēde slēgta plkst. 16:45 

Komisijas 

Priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

   ____________ Inta Siliņa 

       

   ____________ Velga Mālkalne 

                          

                                    ____________           Jānis Adienis    

       

                                    ____________           Matīss Mežulis 

 

Protokolēja:  ____________ Inita Dzenīte 


